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Peçe İle Savaş Diktatörlüğü Güçlendirir! 

 

3 Nisan 2025 tarihinde Milli Güvenlik Devlet Komitesi, Celal-Abad şehrinde ve 
Suzak ilçesinde "Din ve Dini Kuruluşlar Özgürlüğü" yasasına dayanarak bir baskın 
gerçekleştirmiştir. Baskına kolluk kuvvetlerinden ve medya kuruluşlarından 
temsilciler de katıldı. Baskın sırasında, kamuya açık yerlerde peçe takan 
Müslüman kadınların uyarılacağı ve yasayı ihlal edenlere idari ceza uygulanacağı 
vurgulandı. “Din ve Dini Kuruluşlar Özgürlüğü” yasası uyarınca kamuya açık 
yerlerde peçe takmak yasaktır ve kanunu ihlal eden 20.000 Som para cezası ile 
cezalandırılır. Kamuya açık yerlerde peçe takanlara para cezası verilmesini 
öngören yasa Mayıs ayından itibaren yürürlüğe girecektir.  

Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, “Din ve Dini Kuruşlar Özgürlüğü” yasasını Ocak 
2025'te imzalamıştır. Ancak yasa, kamuoyu tartışmalarında Müslümanların şiddetli 
muhalefetiyle karşılaştı. Hatta güvenlik güçleri, bu yasanın arkasındaki gizli 
hedefleri ifşa eden ve bunları kamuoyuna açıklayan Hizb-ut Tahrir gençlerini bile 
tutuklayıp onlara işkence ettiler. Onların çoğu halen cezaevlerinde tutuklu 
bulunmaktadır. 

Ayrıca Türkmenistan, Özbekistan ve Tacikistan gibi otoriter rejimleriyle bilinen 
komşu ülkeler de benzer yasaları kabul etmiştir. Bu otoriter rejimler, bu yasa 
aracılığıyla Müslümanları kontrol altına almayı ve halklarını korku içinde tutmayı 
hedeflemektedirler. Sakal bırakan ve camilerde namaz kılan Müslümanlar ve peçe 
takan Müslüman kadınlar, hala ilgili birime çağrılıyorlar ve “aydınlatma 
çalışmasına” tabi tutuluyorlar. Sık sık yapılan baskınlarda polis memurları, 
caddelerde yürüyen sakallı erkekleri aşırıcılık suçlamasıyla polis merkezlerine 
götürüyorlar! 

Komşu ülkelerde olduğu gibi Kırgızistan'da da dini alanda kabul edilen yasalar 
esas olarak İslam'ı ve Müslümanları kontrol altına almayı hedeflemektedir; zira 
Kırgız rejimi, toplumda kök salmış İslami değerleri bir tehdit olarak görmektedir. Bu 
nedenle sundukları temel demokratik değerleri, sürekli olarak ihlal etmektedirler. 

Bu nedenle Kırgız rejimi, peçeye karşı aldığı önlemler aracılığıyla ülkedeki 
Müslümanları kontrol etmeye yönelik önlemler almıştır. Eğer insanlar rejime 
yeterince karşı çıkmazsa, rejim bu yasayı kendi lehine istismar etmeye çalışacak 
ve diktatör bir rejim kuracaktır. 

Müslüman erkek ve kadınların, kendi ülkelerindeki dinlerini özgürce yaşama 
fırsatından mahrum bırakılmaları son derece talihsiz bir durumdur. Bu durumdan 
ancak Müslümanları birleştirerek, İslami değerleri savunarak ve Nübüvvet Minhacı 
üzere Hilafeti kurarak çıkacağız; aksi takdirde iktidarda olan Ruveybidalar, İslam'a, 
değerlerine ve Müslümanlara karşı savaşmaya devam edeceklerdir. 
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